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Vi s tärker nu delägarskaran med Johan Fors ling, advokat med spets  inom miljörätt och förnyelsebar energi,
samt Joakim Hedström, advokat inom rekonstruktion och obestånd.

- Vi är en byrå med s tark tillväxt och i framkant, därför är det viktigt för oss  att ge alla våra medarbetare
möjlighet till utveckling. Johan och Joakim är exempel på två medarbetare som har vuxit inom DLA Piper. Båda
visar på s tark affärsmäss ighet och s tor kompetens  inom s ina respektive områden. Jag hälsar dem varmt
välkomna som nya delägare, säger Managing Partner Peter Näs lund.

Hela vägen från trainee till delägare på DLA Piper. Johan Fors ling började på advokatbyrån 2007 och har, som
verksam i byråns  fas tighetsgrupp, mer än tio års  erfarenhet av att ge råd i samband med exploateringar,
tills tåndsprövningar och transaktionsrelaterade frågor inom framförallt speciell fas tighetsrätt, miljörätt samt
plan- och bygglagen. Johan har även en betydande erfarenhet av rådgivning i samband med
vindkraftexploateringar och ingår i DLA Pipers  energigrupp som är ledande i Sverige. Johan utsågs  nyligen till
Ris ing Star av det ledande rankinginstitutet Legal 500 och anses  därmed vara en av de mest framträdande
juris terna inom s itt område.

- De senaste tio årens  kraftiga ökning av investeringar i vindkraft och annan infrastruktur har medfört en ökad
efterfrågan på advokater som kan hantera både fastighetsrätt och miljörätt och som samtidigt kan tänka och
agera som en affärs juris t. På en s tor internationell byrå som DLA Piper finns  resurserna och viljan att fortsätta
att bygga ett s tarkt team kring dessa frågor, där efterfrågan förväntas  öka kraftigt de kommande åren. Vi har
nyligen rekryterat ytterligare specialis ter från domstolar och myndigheter och kommer därigenom att kunna
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erbjuda ännu bättre och snabbare rådgivning till såväl befintliga som nya klienter. Vår tydliga och uttalade
ambition är att vara ledande inom exploateringsrelaterad rådgivning, säger Johan Fors ling.

Joakim Hedström har arbetat på DLA Piper sedan 2011 och ingår i byråns  rekonstruktions- och obeståndsgrupp.
Joakim är verksam som konkurs förvaltare och likvidator. Han biträder även regelbundet klienter med rådgivning
inom obestånd, formella och informella företagsrekonstruktioner och komplexa omstruktureringar samt
ansvars frågor och interna företagsutredningar. Joakim har särskilt uppmärksammats   för s itt arbete i SAAB-
konkursen där han var delaktig i att driva 17 återvinningstvis ter med s tor framgång. Utöver återvinningsfrågor,
som Joakim har verklig spetskompetens  inom, har han även betydande erfarenhet av att biträda klienter i
rättsprocesser innefattande bland annat säkerhetsrätter och exekutionsfrågor.   

- Min specialisering inom obeståndsrätten med särskild inriktning mot processrätt ligger förs tås  rätt i tiden och
utgör en s tark komplettering till byråns  erbjudande i övrigt. Vi har genom åren varit rankad som nummer 1 hos
både Legal 500 och Chambers  Europe och det är en pos ition vi ska behålla. Jag ser framför mig att det framöver
kommer finnas  en allt s törre efterfrågan från klienter på kvalitativ juridisk rådgivning i gräns landet mellan
finans iering och insolvens . Advokatfirman behöver ha särskild spetskompetens  inom finanseringsstrukturer,
insolvensfrågor, kapitalskyddsregler samt återvinnings-, och ansvars frågor, vilka ofta s tälls  på s in spets  när
företag befinner s ig i kris . Jag ser fram emot att bli en del av delägarkollektivet och fortsätta bidra till
advokatfirmans  utveckling, säger Joakim Hedström.

Joakim och Johan tillträder som nya delägare den 1 maj 2021.


